
RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA JUAN MANUEL MORENO ACEVEDO CD INFATIGABLES 01:25,88 0 0 16/02/2025 BORMUJOS

2 ABSOLUTA SARA GONÁLEZ FERNÁNDEZ CDE DISCAPACIDAD CANTABRIA 01:39,45 1 0 16/02/2025 SANTANDER

3 ABSOLUTA DAVID PASTRANA MARTÍNEZ ASPACE NAVARRA 01:45,43 3 0 17/02/2025 PAMPLONA

4 ABSOLUTA SERGI SABATÉ RAFECAS JOVES VICUVEN 01:52,86 2 0 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

5 ABSOLUTA NEREA NAVARRO DOMENECH CE SLALOM I BOCCIA TE 01:55,21 1 0 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

6 ABSOLUTA CRISTINA GAY MONSEGUR ASPACE NAVARRA 01:58,00 0 0 17/02/2025 PAMPLONA

7 ABSOLUTA PEDRO VIVAR HERNÁNDEZ EL ALMENDRO 02:04,57 4 1 12/02/2025 BADAJOZ

8 ABSOLUTA JAUME SÁNCHEZ PARIS CE ESBONAT 02:04,65 0 0 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

9 ABSOLUTA SERAFÍN RODRÍGUEZ ROJO ASPACEBA 02:07,70 6 2 12/02/2025 BADAJOZ

10 ABSOLUTA JUAN CARLOS VEGA VAQUERO ASPACE CÁCERES 02:12,80 3 0 12/02/2025 BADAJOZ

11 ABSOLUTA GORKA UZKUDUN GURRUTXAGA OSTADAR SKT 02:16,18 5 0 30/11/2024 LASARTE

12 ABSOLUTA FRANCISCO BASCUÑANA LILLO EMPLEOASPE 02:24,25 3 1 23/11/2024 ELCHE

13 ABSOLUTA IVAN ACEDO DURÁN COMKEDEM 02:26,37 0 0 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

14 ABSOLUTA VERÓNICA FEITO GARCIA CD FUSIÓN 02:27,45 13 0 16/02/2025 SANTANDER

15 ABSOLUTA JOSÉ IGNACOI FERNÁNDEZ MÉNDEZ TAMIAR APAMP 02:32,55 0 0 20/02/2025 VIGO

16 INFANTIL LAIA BLANCO VAQUERO CD FUSIÓN 02:44,43 16 0 16/02/2025 SANTANDER

17 ABSOLUTA SANDRA MARRUGAT ADRIÁ CE ESBONAT 02:49,40 5 0 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

18 ABSOLUTA JOSE ANTONIO DELGADO BELTRÁN JARA IMSERSO 03:07,31 15 3 12/02/2025 BADAJOZ

19 ABSOLUTA MARKEL UZQUIANO L. DE GUEREÑU OSTADAR SKT 03:25,89 9 0 30/11/2024 LASARTE

20 ABSOLUTA HUGO BENAVIDES RODRÍGUEZ ASPACE CÁCERES 03:49,44 4 0 19/11/2024 CÁCERES

21 ABSOLUTA RAFAEL GONZALEZ SÁNCHEZ CD INFATIGABLES 04:16,75 30 2 16/02/2025 BORMUJOS

22 ABSOLUTA AITOR ARANZABAL DURAN KEMEN 05:58,19 38 3 22/02/2025 LASARTE

23 ABSOLUTA LUIS MIGUEL LARRALDE GARCIA KEMEN 06:24,69 24 8 30/11/2024 LASARTE

24 ABSOLUTA NAJLAE BOUNAAJ HAMMAD OSTADAR SKT 08:31,92 45 0 222/02 LASARTE

25 ABSOLUTA CRISTINA SALVATELLA PASSANT CE ESBONAT 08:48,87 22 0 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

LUGAR

PRUEBA CRONOMETRADA WS1A

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS1A CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA
PENALIZACIONES

FECHA



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

3 SEG 5 SEG

1 INFANTIL ISMAEL ALONSO DEL RÍO CDE DISCAPACIDAD CANTABRIA 01:20,77 0 2 16/02/2025 SANTANDER

2 ABSOLUTA LUIS GARCÍA CÁMARA ED PURI SAEZ 01:25,96 0 0 19/11/2024 CÁCERES

3 ABSOLUTA ARITZ ACEVEDO LASHERAS ASPACE NAVARRA 01:26,59 3 0 17/02/2025 PAMPLONA

4 ABSOLUTA ISMAEL CHICO SILVA CE SLALOM I BOCCIA TE 01:29,95 0 0 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

5 ABSOLUTA RAQUEL SABATER ESTEBAN SLALOM MURCIA SR 01:36,45 2 1 11/01/2025 ELCHE

6 ABSOLUTA VICTORIANA ROMÁN FELIPE JARA IMSERSO 02:38,94 4 0 19/11/2024 CÁCERES

7 INFANTIL HUGO PALU ORTEGA CD INFATIGABLES 02:52,86 8 1 11/01/2025 BORMUJOS

8 ABSOLUTA JAVIER SANCHO CALDERA JARA IMSERSO 03:45,64 15 1 12/02/2025 BADAJOZ

PENALIZACIONES
MARCA FECHA LUGAR

PRUEBA CRONOMETRADA WS1B

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS1B CATEGORIA DEPORTISTA CLUB



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA IVÁN BOTELLA PÉREZ EMPLEOASPE 02:08,84 0 0 23/11/2024 ELCHE

2 ABSOLUTA RAMÓN DUAL CORTÉS OSTADAR SKT 03:02,69 3 0 30/11/2024 LASARTE

3 ABSOLUTA CARLOS GONZÁLEZ NOVO KEMEN 03:28,77 0 0 22/02/2025 LASARTE

4 ABSOLUTA ZARKA BELASTEGUI MACADAM KEMEN 05:03,00 8 0 22/02/2025 LASARTE

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA ROSANA OLIVER CASTILLO CD INFATIGABLES 02:41,15 0 0 11/01/2025 BORMUJOS

2 ABSOLUTA LUZIA DE MELO EDUARDO ASPACEBA 03:22,54 0 0 12/02/2025 BADAJOZ

PRUEBA CRONOMETRADA WS2

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS2M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB

LUGAR

PENALIZACIONES
FECHA LUGAR

WS2F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA
PENALIZACIONES

FECHA

MARCA



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA SERGI PARISÉ MARTÍ COMKEDEM 03:10,66 0 0 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

2 ABSOLUTA AGUSTÍN GONZÁLEZ VALLE ASPACEBA 05:21,07 13 0 19/11/2024 CÁCERES

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA ELENA TAJUELO CORRALES EMPLEOASPE 02:12,35 0 0 11/01/2025 ELCHE

2 ABSOLUTA CRISTINA REYES AGUILAR CD INFATIGABLES 02:21,51 0 0 11/01/2025 BORMUJOS

3 ABSOLUTA MARILÓ PENA SENDÓN CD FUSIÓN 02:38,16 0 0 16/02/2025 SANTANDER

4 ABSOLUTA LAIA CUSCÓ MONASTERIO JOVES VICUVEN 02:40,49 1 1 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

5 ABSOLUTA SONIA SÁNCHEZ ANTÚNEZ ASPACE CÁCERES 04:17,27 0 0 12/02/2025 BADAJOZ

6 ABSOLUTA ANARA MARTIN LLUCH OSTADAR SKT 04:55,82 22 0 30/11/2024 LASARTE

7 ABSOLUTA NATALIA HERNÁNDEZ VICO CE ESBONAT 07:28,23 18 1 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

PRUEBA CRONOMETRADA WS3

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS3M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB

LUGAR

PENALIZACIONES
FECHA LUGAR

WS3F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA
PENALIZACIONES

FECHA

MARCA



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA CHRISTIAN MARTÍNEZ ASTUDILLO JOVES VICUVEN 01:19,61 0 0 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

2 ABSOLUTA ALEJANDRO VÁZQUEZ CAMESELLE TAMIAR APAMP 01:41,72 0 0 20/02/2025 VIGO

3 INFANTIL BRU SOLDEVILA SÁNCHEZ COMKEDEM 01:42,59 0 0 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

4 INFANTIL CARLOS JAVIER VERA COMKEDEM 01:49,46 0 0 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

5 ABSOLUTA VÍCTOR CATALÁ MENDOZA COMKEDEM 01:54,64 0 0 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

6 ABSOLUTA SERGIO PÉREZ LÓPEZ SLALOM MURCIA SR 02:01,88 0 0 11/01/2025 ELCHE

7 ABSOLUTA FCO. JAVIER ESPARZA SÁNCHEZ SLALOM MURCIA SR 02:10,62 1 0 23/11/2024 ELCHE

8 ABSOLUTA DONOVAN RAZA GUZMAN COMKEDEM 02:15,67 2 0 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

9 ABSOLUTA JOSÉ ANTONIO ORENES RUFETE SLALOM MURCIA SR 02:34,29 1 0 21/11/2024 ELCHE

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA VIRGINIA LOZANO CASPUEÑAS CD INFATIGABLES 01:30,39 0 0 16/02/2025 BORMUJOS

2 INFANTIL MARIA JOSÉ SÁNCHEZ MADUNO CD INFATIGABLES 01:36,04 2 0 16/02/2025 BORMUJOS

3 ABSOLUTA ALBA MONTES SÁNCHEZ SLALOM MURCIA SR 01:52,20 1 0 01/02/2025 MURCIA

4 ABSOLUTA OLGA RUIZ TORRES COMKEDEM 01:55,15 2 0 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

5 INFANTIL DANIELA SAN ANTOLIN RAYA CD FUSIÓN 02:35,97 0 0 16/02/2025 SANTANDER

6 ABSOLUTA ADELA GUILLEN GONZÁLEZ SLALOM MURCIA SR 02:54,76 3 1 11/01/2025 ELCHE

7 ABSOLUTA LAURA QUINTANA SOUTELO TAMIAR APAMP 02:55,00 0 0 20/02/2025 VIGO

8 ABSOLUTA CONCEPCIÓN ZAMORA RODRÍGUEZ ASPACEBA 04:11,39 7 0 19/11/2024 CÁCERES

9 ABSOLUTA ANARA MARTÍN LLUCH OSTADAR SKT 04:31,46 19 0 22/02/2025 LASARTE

PRUEBA CRONOMETRADA WS4

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS4M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB

LUGAR

PENALIZACIONES
FECHA LUGAR

WS4F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA
PENALIZACIONES

FECHA

MARCA



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA MIGUEL YURRITA LOZANO ASPACE NAVARRA 01:02,06 0 0 17/02/2025 PAMPLONA

2 ABSOLUTA JAVIER FÉLIX IBÁÑEZ PIÑAR ASPACE NAVARRA 01:12,33 0 0 17/02/2025 PAMPLONA

3 ABSOLUTA JERÓNIMO VIDAL MARTÍNEZ EMPLEOASPE 01:26,30 0 0 21/11/2024 ELCHE

4 ABSOLUTA JOSÉ ARANDA RODRIGUEZ CE SLALOM I BOCCIA TE 01:34,45 1 0 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

5 INFANTIL JOSE EMANUEL GONZALES LINDER COMKEDEM 01:43,20 0 0 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

6 INFANTIL GABRIEL DE JODAR AZNAR SLALOM MURCIA SR 02:23,45 4 1 01/02/2025 MURCIA

7 ABSOLUTA JAIRO RODRIGUEZ LÓPEZ CD FUSIÓN 02:25,91 8 0 16/02/2025 SANTANDER

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA MARINA GARCÍA PLANELLES EMPLEOASPE 01:15,09 0 0 11/01/2025 ELCHE

2 ABSOLUTA CARMEN BIURRUN LÓPEZ ASPACE NAVARRA 01:21,57 0 0 17/02/2025 PAMPLONA

3 ABSOLUTA ANE ASENSIO TELLECHEA OSTADAR SKT 01:44,35 0 0 22/02/2025 LASARTE

PRUEBA CRONOMETRADA WS5

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS5M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB

LUGAR

PENALIZACIONES
FECHA LUGAR

WS5F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA
PENALIZACIONES

FECHA

MARCA



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA OSCAR SÁNCHEZ UZKUDUN KEMEN 00:57,52 0 0 30/11/2024 LASARTE

2 ABSOLUTA DAVID VIRUEZ MARTIN CD INFATIGABLES 00:59,68 0 0 16/02/2025 BORMUJOS

3 ABSOLUTA ESTEBAN VÁSQUEZ MAGALLANEZ TAMIAR APAMP 01:08,53 0 0 20/02/2025 VIGO

3 SEG 5 SEG

1 ABSOLUTA MARÍA JOSÉ ALBERO MONTIEL SANTA LUCÍA 01:42,74 0 0 23/11/2024 ELCHE

PRUEBA CRONOMETRADA WS6

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS6M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB

LUGAR

PENALIZACIONES
FECHA LUGAR

WS6F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA
PENALIZACIONES

FECHA

MARCA



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

1 ABSOLUTA JUAN MANUEL MORENO ACEVEDO CD INFATIGABLES 00:22,03 11/01/2025 BORMUJOS

2 ABSOLUTA NEREA NAVARRO DOMENECH CE SLALOM I BOCCIA TE 00:23,63 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

3 ABSOLUTA SERGI SABATÉ RAFECAS JOVES VICUVEN 00:24,31 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

4 ABSOLUTA SARA GONÁLEZ FERNÁNDEZ CDE DISCAPACIDAD CANTABRIA 00:24,71 16/02/2025 SANTANDER

5 ABSOLUTA JUAN CARLOS VEGA VAQUERO ASPACE CÁCERES 00:26,63 12/02/2025 BADAJOZ

6 ABSOLUTA VERÓNICA FEITO GARCIA CD FUSIÓN 00:26,93 16/02/2025 SANTANDER

7 ABSOLUTA JAUME SÁNCHEZ PARIS CE ESBONAT 00:29,34 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

8 ABSOLUTA GORKA UZKUDUN GURRUTXAGA OSTADAR SKT 00:29,62 30/11/2024 LASARTE

9 ABSOLUTA PEDRO VIVAR HERNÁNDEZ EL ALMENDRO 00:29,70 12/02/2025 BADAJOZ

10 INFANTIL LAIA BLANCO VAQUERO CD FUSIÓN 00:30,50 16/02/2025 SANTANDER

11 ABSOLUTA JOSÉ IGNACIO FERNÁNDEZ MÉNDEZ TAMIAR APAMP 00:30,58 19/02/2025 VIGO

12 ABSOLUTA FRANCISCO BASCUÑANA LILLO EMPLEOASPE 00:31,15 01/02/2025 MURCIA

13 ABSOLUTA JON ANDER SESTELO ROGEL OSTADAR SKT 00:33,04 22/02/2025 LASARTE

14 ABSOLUTA IVAN ACEDO DURAN COMKEDEM 00:33,84 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

15 ABSOLUTA MARKEL UZQUIANO LÓPEZ DE GUEREÑU OSTADAR SKT 00:34,64 22/02/2025 LASARTE

16 ABSOLUTA JOSE ANTONIO DELGADO BELTRÁN JARA IMSERSO 00:35,80 19/11/2024 CÁCERES

17 ABSOLUTA IVÁN ACEDO DURÁN COMKEDEM 00:36,32 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

18 ABSOLUTA HUGO BENAVIDES RODRÍGUEZ ASPACE CÁCERES 00:36,45 19/11/2024 CÁCERES

19 ABSOLUTA AITOR ARANZABAL DURAN KEMEN 00:36,59 22/02/2025 LASARTE

20 ABSOLUTA SANDRA MARRUGAT ADRIÁ CE ESBONAT 00:37,70 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

21 ABSOLUTA SERAFIN RODRÍGUEZ ROJO ASPACEBA 00:39,06 12/02/2025 BADAJOZ

22 ABSOLUTA JUSTO GARCÍA RODRÍGUEZ CE ESBONAT 00:45,27 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

23 ABSOLUTA NAJLAE BOUNAAJ HAMMAD OSTADAR SKT 00:47,25 22/02/2025 LASARTE

24 ABSOLUTA DAVID UTANDA TEJEDOR CE ESBONAT 00:54,05 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

25 ABSOLUTA LUIS MIGUEL LARRALDE GARCIA KEMEN 01:00,82 22/02/2025 LASARTE

LUGARFECHACATEGORIA

PRUEBA ELIMINACIÓN INDIVIDUAL WS1A

Actualizado a 28 de febrero de 2025

WS1A DEPORTISTA CLUB MARCA



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

26 ABSOLUTA MARIO RODRIGUEZ NAVAS KEMEN 01:04,62 22/02/2025 LASARTE

27 ABSOLUTA CRISTINA SALVATELLA PASSANT CE ESBONAT 01:07,59 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

1 INFANTIL ISMAEL ALONSO DEL RÍO CDE DISCAPACIDAD CANTABRIA 00:19,74 16/02/2025 SANTANDER

2 ABSOLUTA ISMAEL CHICO SILVA CE SLALOM I BOCCIA TE 00:23,45 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

3 ABSOLUTA LUIS GARCÍA CÁMARA ED PURI SAEZ 00:23,78 12/02/2025 BADAJOZ

4 ABSOLUTA RAQUEL SABATER ESTEBAN SLALOM MURCIA SR 00:23,78 01/02/2025 MURCIA

5 ABSOLUTA VICTORIANA ROMÁN FELIPE JARA IMSERSO 00:29,01 12/02/2025 BADAJOZ

6 INFANTIL HUGO PALU ORTEGA CD INFATIGABLES 00:35,74 24/11/2024 BORMUJOS

7 ABSOLUTA JAVIER SANCHO CALDERA JARA IMSERSO 00:35,74 12/02/2025 BADAJOZ

PRUEBA ELIMINACIÓN INDIVIDUAL WS1B

Actualizado a 28 de febrero de 2025

CLUB MARCA FECHA LUGARWS1B CATEGORIA DEPORTISTA 



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

1 ABSOLUTA IVÁN BOTELLA PÉREZ EMPLEOASPE 00:32,18 23/11/2024 ELCHE

2 ABSOLUTA RAMÓN DUAL CORTÉS OSTADAR SKT 00:41,44 30/11/2024 LASARTE

3 ABSOLUTA CARLOS GONZÁLEZ NOVO KEMEN 00:49,01 22/02/2025 LASARTE

4 ABSOLUTA ZARKA BELASTEGUI MACADAM KEMEN 01:02,48 30/11/2024 LASARTE

1 ABSOLUTA ROSANA OLIVER CASTILLO CD INFATIGABLES 00:41,09 16/02/2025 BORMUJOS

2 ABSOLUTA LUZIA DE MELO EDUARDO ASPACEBA 00:42,02 12/02/2025 BADAJOZ

FECHA LUGAR

WS2 M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

WS2 F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

PRUEBA ELIMINACIÓN INDIVIDUAL WS2

Actualizado a 28 de febrero de 2025

FECHA LUGAR



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

1 ABSOLUTA SERGI PARISÉ MARTÍ COMKEDEM 00:39,98 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

2 ABSOLUTA AGUSTÍN GONZÁLEZ VALLE ASPACEBA 01:01,35 12/02/2025 BADAJOZ

1 ABSOLUTA ELENA TAJUELO CORRALES EMPLEOASPE 00:34,84 01/02/2025 MURCIA

2 ABSOLUTA CRISTINA REYES AGUILAR CD INFATIGABLES 00:37,31 24/11/2024 BORMUJOS

3 ABSOLUTA LAIA CUSCO MONASTERIO JOVES VICUVEN 00:38,48 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

4 ABSOLUTA MARILÓ PENA SENDÓN CD FUSIÓN 00:39,56 16/02/2025 SANTANDER

5 ABSOLUTA ANARA MURTIN LLUCH OSTADAR SKT 00:54,52 30/11/2024 LASARTE

6 ABSOLUTA SONIA SÁNCHEZ ANTÚNEZ ASPACE CÁCERES 01:08,60 12/02/2025 BADAJOZ

7 ABSOLUTA NATALIA HERNÁNDEZ VICO CE ESBONAT 01:08,88 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

FECHA LUGAR

WS3 M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

WS3 F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

PRUEBA ELIMINACIÓN INDIVIDUAL WS3

Actualizado a 28 de febrero de 2025

FECHA LUGAR



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

1 ABSOLUTA CHRISTIAN MARTÍNEZ ASTUDILLO JOVES VICUVEN 00:22,11 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

2 ABSOLUTA ALEJANDRO VÁZQUEZ CAMESELLE TAMIAR APAMP 00:28,16 20/02/2025 VIGO

3 INFANTIL CARLOS JAVIER VERA COMKEDEM 00:28,19 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

4 INFANTIL BRU SOLDEVILA SÁNCHEZ COMKEDEM 00:28,84 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

5 ABSOLUTA VÍCTOR CATALÁ MENDOZA COMKEDEM 00:30,62 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

6 ABSOLUTA SERGIO PÉREZ LÓPEZ SLALOM MURCIA SR 00:32,23 23/11/2024 ELCHE

7 ABSOLUTA FCO. JAVIER ESPARZA SÁNCHEZ SLALOM MURCIA SR 00:32,48 23/11/2024 ELCHE

8 ABSOLUTA DONOVAN RAZA GUZMAN COMKEDEM 00:33,33 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

9 ABSOLUTA JOSÉ ANTONIO ORENES RUFETE SLALOM MURCIA SR 00:36,37 23/11/2024 ELCHE

10 INFANTIL STEFANO MAIZ PABON COMKEDEM 00:37,77 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

11 ABSOLUTA GONZALO DÍAZ TORRECILLAS SLALOM MURCIA SR 00:41,34 01/02/2025 MURCIA

1 ABSOLUTA VIRGINIA LOZANO CASPUEÑAS CD INFATIGABLES 00:24,21 11/01/2025 BORMUJOS

2 INFANTIL MARIA JOSÉ SÁNCHEZ MADUNO CD INFATIGABLES 00:27,25 16/02/2025 BORMUJOS

3 ABSOLUTA OLGA RUIZ TORRES COMKEDEM 00:27,39 14/12/2024 VILANOVA I LA GELTRÚ

4 ABSOLUTA ALBA MONTES SÁNCHEZ SLALOM MURCIA SR 00:29,82 01/02/2025 MURCIA

5 INFANTIL DANIELA SAN ANTOLIN RAYA CD FUSIÓN 00:38,51 16/02/2025 SANTANDER

6 ABSOLUTA LAURA QUINTANA SOUTELO TAMIAR APAMP 00:38,89 19/02/2025 VIGO

7 ABSOLUTA ADELA GUILLEN GONZÁLEZ SLALOM MURCIA SR 00:41,58 01/02/2025 MURCIA

8 ABSOLUTA ANARA MARTÍN LLUCH OSTADAR SKT 00:53,38 22/02/2025 LASARTE

9 ABSOLUTA CONCEPCIÓN ZAMORA RODRÍGUEZ ASPACEBA 00:59,07 12/02/2025 BADAJOZ

FECHA LUGAR

WS4 M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

WS4 F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

PRUEBA ELIMINACIÓN INDIVIDUAL WS4

Actualizado a 28 de febrero de 2025

FECHA LUGAR



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

1 ABSOLUTA JERÓNIMO VIDAL MARTÍNEZ EMPLEOASPE 00:23,03 23/11/2024 ELCHE

2 ABSOLUTA JOSÉ ARANDA RODRIGUEZ CE SLALOM I BOCCIA TE 00:24,93 15/02/2025 VILLAFRANCA DEL P.

3 INFANTIL JOSE EMANUEL GONZALES LINDER COMKEDEM 00:25,67 01/02/2025 ST. FELIU DE LLOBREGAT

4 ABSOLUTA JAIRO RODRIGUEZ LÓPEZ CD FUSIÓN 00:31,35 16/02/2025 SANTANDER

5 INFANTIL GABRIEL DE JODAR AZNAR SLALOM MURCIA SR 00:34,16 01/02/2025 MURCIA

1 ABSOLUTA MARINA GARCÍA PLANELLES EMPLEOASPE 00:22,55 23/11/2024 ELCHE

2 ABSOLUTA ANE ASENSIO TELLECHEA OSTADAR SKT 00:25,69 30/11/2024 LASARTE

FECHA LUGAR

WS5 M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

WS5 F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

PRUEBA ELIMINACIÓN INDIVIDUAL WS5

Actualizado a 28 de febrero de 2025

FECHA LUGAR



RANKING NACIONAL DE SLALOM - TEMPORADA 2024/2025

1 ABSOLUTA OSCAR SÁNCHEZ UZKUDUN KEMEN 00:15,95 30/11/2024 LASARTE

2 ABSOLUTA DAVID VIRUEZ MARTIN CD INFATIGABLES 00:16,87 16/02/2025 BORMUJOS

3 ABSOLUTA ESTEBAN VÁSQUEZ MAGALLANEZ TAMIAR APAMP 00:19,49 20/02/2025 VIGO

1 ABSOLUTA MARÍA JOSÉ ALBERO MONTIEL SANTA LUCÍA 00:27,59 23/11/2024 ELCHE

FECHA LUGAR

WS6 M CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

WS6 F CATEGORIA DEPORTISTA CLUB MARCA

PRUEBA ELIMINACIÓN INDIVIDUAL WS6

Actualizado a 28 de febrero de 2025

FECHA LUGAR


